
 

P.zza Narbonne, 16 - 11100 Aosta 

Tel. 320-1967002 

www.albosegretarivda.it  

info@albosegretarivda.it 

protocollo@pec.albosegretarivda.it 
 

codice fiscale 91047090070  

 
 

 

 

DETERMINAZIONE 
del  responsabile del servizio finanziario 

 

 

 

n. 10/2022 

 

 

 

 

Oggetto: Acquisto smartphone per funzionamento ufficio. 

 

  

 

 

il responsabile del servizio finanziario 

 

 

 

 

RICHIAMATO il decreto n. 13 del 29.12.2021 con cui veniva conferito l’incarico di 

segretario della Agenzia Regionale dei segretari degli enti locali della Valle d’Aosta al 

Sig. Roberto ARTAZ; 

 

RICHIAMATO il decreto n. 1 del 05.01.2022 con cui veniva conferito l’incarico di 

responsabile del servizio finanziario della Agenzia Regionale dei segretari degli enti 

locali della Valle d’Aosta al segretario Sig. Roberto ARTAZ; 

 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 6 del 

28.02.2022 recante ad oggetto “Attivazione servizio esternalizzato per 

regolarizzazione adempimenti fiscali anche arretrati – Anno 2022”; 

 

PRESO ATTO della necessità di provvedere a formalizzare e finanziare anche 

l’acquisto di un telefonino per funzionamento dell’ufficio; 

 



 

 

=================================================================== 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

ESECUTIVITA' 

 

L’obbligo di pubblicazione del presente atto, avente effetto di pubblicità legale, si intende 

assolto con la pubblicazione sul sito web dell’Agenzia, ai sensi dell'articolo 4, comma 11, del 

R.R. 4/99 come modificato con R.R. 1/2010, con esecutività in pari data del 28 febbraio 2022. 

 

Lì 28 febbraio 2022 

                                          IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

                                 Roberto ARTAZ 

 

VISTO il preventivo fatto pervenire da Euronics – Dimo spa (prot. 1542022), che così 

si riassume: - Preventivo per smatphone oppo A16S: importo forfettario annuo 

loro di € 179,00, data 28.02.2022; 

 

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e contabile, l’attestazione di copertura 

finanziaria ed il parere di legittimità confermati con la sottoscrizione del presente atto; 

 

DETERMINA 

 

1. DI FORMALIZZARE l’acquisto diretto dello smartphone di cui al 

preambolo per consentire il funzionamento dell’ufficio, dando atto che 

l’acquisto su piattaforma informatica di portale acquisti PA non è possibile a 

causa del non raggiungimento dell’importo minimo richiesto; 

 

2. DI FINANZIARE il servizio di cui sopra CIG Z313563363 impegnando la 

somma di €. 179,90 al lordo di IVA e cassa previdenziale su 

M1Prog11T1cap1.01.09 (Acquisto beni e servizi – spese telefoniche) Es. 

2022. 

  

Aosta, lì 28 febbraio 2022. 

 

il responsabile del servizio finanziario 

Roberto ARTAZ 

firmato digitalmente 

 


